



MARIA JOSEFINA TAMAY YAH
Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
AMAPOLA ENTRE CERRO ALTO Y CALLE 9, No. Ext 5, Col. Fátima C.P. 24083, San Francisco de Campeche, Campeche, Campeche, México

FOLIO FISCAL

aabbaeca-3264-470c-9417-b3a2686bedf3

SERIE FOLIO
1511

FECHA Y HORA

2026 / 03 / 25 09:44:23

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC950401659
Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 24000
CALLE8 ENTRE 61 Y 63, No. Ext. 149, Col. CENTRO, C.P. 24000 Localidad: CAMPECHE, Municipio: CAMPECHE, Estado: CAMPECHE, País: MEXICO

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000517680345
Certificado SAT: 00001000000719545303
Lugar de Expedición: 24083
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2026-03-25T09:48:40
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P.S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	H87 - Pieza	39101803		SOCKET PARA FOCO	\$ 49.00	\$ 98.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 98.00	Tasa	0.160000	\$ 15.68
2	H87 - Pieza	39101601		FOCOS H13 HALOGENO	\$ 49.35	\$ 98.70
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 98.70	Tasa	0.160000	\$ 15.79
4	H87 - Pieza	39101600		FOCO	\$ 19.27	\$ 77.08
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 77.08	Tasa	0.160000	\$ 12.33
20	H87 - Pieza	01010101		CINTILLAS	\$ 5.93	\$ 118.60
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 118.60	Tasa	0.160000	\$ 18.98
1	H87 - Pieza	39122201		INTERRUPTOR DE LUCES	\$ 396.00	\$ 396.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 396.00	Tasa	0.160000	\$ 63.36
10	H87 - Pieza	39131601		TUBO CORRUGADO DE INSTALACION	\$ 19.29	\$ 192.90
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 192.90	Tasa	0.160000	\$ 30.86
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL MECANISMO DEL SISTEMA DEL LIMPIAPARABRISAS. REPARACION DE CABLERIA Y AJUSTE DE LINEA DE SWITCH LIMPIAPARABRISA. AJUSTE Y APRIETE DE BASE DE BRAZO LIMPIAPABRISAS.	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 1,200.00	Tasa	0.160000	\$ 192.00
2	H87 - Pieza	25172907		FARO DELANTERO	\$ 793.81	\$ 1,587.62
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 1,587.62	Tasa	0.160000	\$ 254.02
1	H87 - Pieza	31163100		CONECTOR	\$ 175.95	\$ 175.95
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 175.95	Tasa	0.160000	\$ 28.15
1	H87 - Pieza	25174200		PALANCA DE DIRECCIONALES DE CAMION	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00
OBJETO IMP: 02 - Si objeto de impuesto. DESCUENTO: \$ 0.00						
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	002 - IVA.	Trasladado	\$ 4,800.00	Tasa	0.160000	\$ 768.00

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	78181500		REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE LUCES DE CAMION (DIESEL), REPARACION Y CAMBIO DE CABLERIA DELANTERAS Y TRASERAS E INSTALACION DE TUBO DE FORRO CORRUGADO Y ASEGURARLO CON CINTILLAS, PARA PROTECCION DE LA CABLERIA. CAMBIO DE RELEVADOR DE LUCES DELANTERAS. CAMBIO DE 2 FAROS AUXILIARES. INSTALACION DE 2 SOCKET DE LUCES INTERMITENTES DELANTERAS. CAMBIO DE 4 FOCOS AMBAR DE LUCES DELANTERAS DE INTERMITENTES Y DIRECCIONES, IZQUIERDA Y DERECHA. CAMBIO DE 2 FOCOS DE HALOGENOS DE CUARTOS DELANTEROS, IZQUIERDO Y DERECHO. CAMBIO DE PALANCA DE DIREICCIONES, INSTALAR CONECTOR E INTERRUPTOR DE LUCES, REPARAR LUCES TRASERAS. APLICACION A SILICON EN BASE DE TABLERO E INTERRUPTORES PARA FIJACION Y EVITAR DESPRENDIMIENTO.	\$ 3,949.00	\$ 3,949.00

OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00				
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 3,949.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 631.84
1	H87 - Pieza	39122300	RELEVADOR			\$ 280.00 \$ 280.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00				
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 280.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 44.80
10	H87 - Pieza	26121800	CABLE AUTOMOTRIZ NO. 14			\$ 29.00 \$ 290.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00				
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 290.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 46.40
1	H87 - Pieza	12352310	SILICON			\$ 125.00 \$ 125.00
OBJETO IMP: 02 - Sí objeto de impuesto.		DESCUENTO: \$ 0.00				
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)	Impuesto 002 - IVA.	Tipo Traslado	Base \$ 125.00	Tipo Factor Tasa	Tasa o Cuota 0.160000	Importe \$ 20.00

QUINCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 06/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 13,388.85
	IVA TASA 16%	\$ 2,142.21
	TOTAL	\$ 15,531.06



Sello Digital Emisor

D4KnELQkPOVi3BLfG7LYP6bq9tYa1dmle6ZVjr8nyRG4P6VMwJ4bsASPDx4JJCwAFzdPACJ3XtsNHl4rrS4h31r7WS83vPAjRVFxo3kbrFoKde/j0ntg0RrbvaHoRnbB0EZXXDumNaNBcEsQW/8qqJXHU8En9llb5EwyrG0lkALBioOABGMSr1VXSPHNpmcz8xLLOG+DUIHC7t0jWe8kuv9lthZ2MVeoc9cFiHoZ/WZSB4L4ihVV4gFsXqV102UafpVla1Q/O4AiX7Ix8B+uKMALNO7NlkoEopjqNADBeCkKtdLUhnOe2hf5cqV1377hExcyaA0cWsuzaDvUJ2BeRmw==

Sello Digital SAT

MScOTrruDnbBantZzyYvSe2lkwx+xJ/TeG5GQYon7GgA7KGdNN3EEH+vTLLsBkzJg2zsj6KSVGYisHVgzFvYoXk8lil6jB7KzI6xdUuxDYELLgoD9uccuJ1Ko/VbKXKV0r3zrsggWMV/Nntrb3DpVfMJJX5K6O1jirI8lIZ6vylH1NyfDFWYggxuDbtDL/APb8wmlI9RdZZ0oNz7DWhEGUMJJRMeYSN7NHJYtguHTUdGSLIRJIVkC1qJnv0cP2H2LdfpGPAOoH694y1CQB0EbgV1z9p3Js+dF+du7pHk7xFdnloCW8ihztFHMUyUueMbOfuhtFrDkpxlHK0rV83AJJoQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|aabbac3264-470c-9417-b3a2686bedf3|2026-03-25T09:48:40|LSO1306189R5|D4KnELQkPOVi3BLfG7LYP6bq9tYa1dmle6ZVjr8nyRG4P6VMwJ4bsASPDx4JJCwAFzdPACJ3XtsNHl4rrS4h31r7WS83vPAjRVFxo3kbrFoKde/j0ntg0RrbvaHoRnbB0EZXXDumNaNBcEsQW/8qqJXHU8En9llb5EwyrG0lkALBioOABGMSr1VXSPHNpmcz8xLLOG+DUIHC7t0jWe8kuv9lthZ2MVeoc9cFiHoZ/WZSB4L4ihVV4gFsXqV102UafpVla1Q/O4AiX7Ix8B+uKMALNO7NlkoEopjqNADBeCkKtdLUhnOe2hf5cqV1377hExcyaA0cWsuzaDvUJ2BeRmw==|00001000000719545303||

CFDI v4.0